
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

24.03.2011                                               п. Нагорный                                                      №    10/1 
 
О внесении изменений в положение 
 «О порядке исчисления и уплаты земельного налога  
на территории Нагорного сельского поселения»  
утвержденное» решением Совета Народных депутатов  
от 11.12.2009 г. № 2/12 «Об установлении земельного налога  
на территории Нагорного сельского поселения» 

   
 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 
Владимирской области от 23.11.2005 года № 168-ОЗ «О порядке решения 
вопросов местного значения вновь образованных городских и сельских 
поселений Владимирской области», и Уставом муниципального образования 
«Нагорное сельское поселение», Совет народных депутатов Нагорного 
сельского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Внести следующие изменения в положение «О порядке исчисления и 

уплаты земельного налога на территории Нагорного сельского поселения» 
утвержденное решением Совета Народных депутатов от 11.12.2009 г. № 2/12 
«Об установлении земельного налога на территории Нагорного сельского 
поселения»: 

1.1. в пункте 5.5.4. положения слова «ветеранов и инвалидов Великой 
Отечественной войны, а также» исключить;   

1.2. дополнить пунктом 9.9. следующего содержания: 
«9.9. ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны.» 
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в 

районной газете «Вперед» и вступает в силу с 01.01.2011 года. 
 
 
Председатель Совета народных депутатов  
Нагорного сельского поселения                                                О.В. Галевский 
 
 
Глава Нагорного сельского поселения                                     О.И. Копылова  


